MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular
CAMPUS VIAMAO
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNICO EM ADMINISTRACAO - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final
e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.
Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional".

Ausente: Candidatas/os que ndo enviaram documentacao.

Suplente: Candidatas/os que ndo tiveram a documentacao avaliada devido a ocupacéo de todas as vagas.

Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricao, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.



Nome

ANA CRISTINA MELO
LUCCA DOS SANTOS

ANA PAULA
FORTUNATO
SANTAREM

ANDRE FRANCA
MACIEL

ANDRESSA PINTO
SALINES

ANGELA GABRIELA
VARGAS LEMOS

Anita Stéfanie Antunes
Saes

ARMANDO GABRIEL
NETO

CAROLINE BELMONTE
SILVA

CAROLINE RIBAS
REHBEIN

CATIA FARIAS DA SILVA

Nidmero de
Inscricao

64.263152

64.263336

64.264739

64.262655

64.262202

64.263006

64.265212

64.263693

64.261806

64.263444

Cota de
Avaliacao

C3

C1

C3

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

Resultado
Final

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula Condicional



Nome

FERNANDA BOTELHO
TOLLER

GABRIELA AKEMY
FUJITA ESPINDOLA

GHIOVANA ROCHA
MOTTA

HELLEN DA SILVEIRA
OLIVEIRA

IAN DA SILVA
BRANDAO CASTRO

KAILANY FERREIRA
RODRIGUES

LINDOMAR FRAGA DA
SILVA

MATEUS DOS SANTOS
OSQUIEL

PEDRO HENRIQUE DE
QUADROS PINHEIRO
PORTELLA

Nimero de
Inscricao

64.262054

64.263535

64.262837

64.261826

64.262409

64.264494

64.262047

64.264668

64.264138

Cota de
Avaliacao

C1

C1

C3

C5

C1

C1

C1

C1

C1

Resultado Final

Matricula

Condicional

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Nao

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Enviar documento de identidade com CPF, frente e verso,
para o e-mail: coppid@viamao.ifrs.edu.br Prazo: até o dia
26/07/2023.



Nome

RENATA LOPES DE
MELO

RODRIGO ELY FONSECA

ROSEMARY PEREIRA
MAXIMIANO

THAIS NUNES RIBEIRO

UADI MATEUS LIMA DA
SILVA

VANESSA CHARAO
ALVES

WESLEY DOS SANTOS
ALVES

Yago da Rosa Pereira

Observacoes:

Nimero de
Inscricao

64.265113

64.263200

64.263930

64.265012
64.262592

64.262049

64.264158

64.264196

Cota de
Avaliacao

C1

C1

C1

C1
c3

C1

C1

c3

Resultado Final

Matricula
Condicional

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Ausente
Nao
Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Enviar Historico Escolar e Certificado de Conclusdo do Ensino
Médio, frente e verso, para o e-mail:
coppid@viamao.ifrs.edu.br Prazo: até o dia 26/07/2023.



Candidatos matriculados: Aguardar e-mail com orienta¢des sobre o inicio das atividades letivas, em 01/08/2023,
a ser enviado pelo Setor de Ensino.

Candidatos em matricula condicional: Seguir as orientacdes constantes na coluna - Motivos para Matricula Condicional.

Bento Gongcalves, 21/07/2023



