

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular CAMPUS VIAMÃO

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública Curso: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - SUBSEQUENTE - NOITE

## Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANA CRISTINA MELO LUCCA DOS SANTOS	64.263152	C3	Ausente	
ANA PAULA FORTUNATO SANTARÉM	64.263336	C1	Matriculada/o	
ANDRÉ FRANÇA MACIEL	64.264739	C3	Ausente	
ANDRESSA PINTO SALINES	64.262655	C1	Matriculada/o	
ANGELA GABRIELA VARGAS LEMOS	64.262202	C1	Ausente	
Anita Stéfanie Antunes Saes	64.263006	C1	Matriculada/o	
ARMANDO GABRIEL NETO	64.265212	C1	Não Matriculada/o	
CAROLINE BELMONTE SILVA	64.263693	C1	Matriculada/o	
CAROLINE RIBAS REHBEIN	64.261806	C1	Matriculada/o	
CÁTIA FARIAS DA SILVA	64.263444	C1	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
FERNANDA BOTELHO TOLLER	64.262054	C1	Matrícula Condicional	Enviar documento de identidade com CPF, frente e verso, para o e-mail: coppid@viamao.ifrs.edu.br Prazo: até o dia 26/07/2023.
GABRIELA AKEMY FUJITA ESPINDOLA	64.263535	C1	Matriculada/o	
GHIOVANA ROCHA MOTTA	64.262837	C3	Matriculada/o	
HELLEN DA SILVEIRA OLIVEIRA	64.261826	C5	Ausente	
IAN DA SILVA BRANDÃO CASTRO	64.262409	C1	Ausente	
KAILANY FERREIRA RODRIGUES	64.264494	C1	Matriculada/o	
LINDOMAR FRAGA DA SILVA	64.262047	C1	Ausente	
MATEUS DOS SANTOS OSQUIEL	64.264668	C1	Não Matriculada/o	
PEDRO HENRIQUE DE QUADROS PINHEIRO PORTELLA	64.264138	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
RENATA LOPES DE MELO	64.265113	C1	Matrícula Condicional	Enviar Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do Ensino Médio, frente e verso, para o e-mail: coppid@viamao.ifrs.edu.br Prazo: até o dia 26/07/2023.
RODRIGO ELY FONSECA	64.263200	C1	Não Matriculada/o	
ROSEMARY PEREIRA MAXIMIANO	64.263930	C1	Matriculada/o	
THAIS NUNES RIBEIRO	64.265012	C1	Ausente	
UADI MATEUS LIMA DA SILVA	64.262592	C3	Ausente	
VANESSA CHARÃO ALVES	64.262049	C1	Não Matriculada/o	
WESLEY DOS SANTOS ALVES	64.264158	C1	Ausente	
Yago da Rosa Pereira	64.264196	C3	Matriculada/o	

## **Observações:**

